

Uppdatering av tomt- och geoinformationstjänsternas serviceprislista 2023

Samhällstekniska nämnden 27.04.2023 § 52

264/02.05.00/2023

Beredare	GIS-chef Markku Korhonen fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	GIS-chef Markku Korhonen Samhällstekniska nämnden beslutar 1 att prislistorna i bilagan tas i bruk inom serviceområdet för samhällsteknik 1.5.2023 2 justera paragrafen vid sammanträdet.
Behandling	
Beslut	Samhällstekniska nämnden beslutade enligt beslutsförslaget.
För kännedom	
Redogörelse	<p>Serviceområdet för samhällsteknik, dit enheten för tomt- och geoinformationstjänster hör, säljer olika tjänster och produkter till externa kunder. Serviceprislistorna som används inom tomt- och geoinformationstjänsterna behöver uppdateras så att de nya taxorna träder i kraft 1.5.2023. Uppdateringarna av taxorna gäller tomt- och geoinformationstjänsternas produkt- och serviceprislista, byggnadstillsynens mätningstaxor och Kartbutikens prislista.</p> <p>Serviceprislistan för tomt- och geoinformationstjänsterna justerades senast år 2021. I prislistan har vissa produktpriser och prissättningsgrunder korrigerats för att motsvara kostnadsnivån, så som taxor för mättnings- och beräkningsarbete samt utarbetande av separat tomtindelning.</p> <p>Byggnadstillsynstaxorna för utmärkning av byggnaders plats och höjdläge samt utförande av lägessyn justerades senast år 2021. Prisjusteringarna gäller gällande taxor för utmärkning av byggnaders plats och höjdläge samt utförande av lägessyn.</p> <p>Prislistan för kartbutiken, dvs. tidigare Arska-tjänsten har tagits i bruk år 2019, och nu då kartbutiken överförs till en ny tjänst då Arska-tjänsten upphör, uppdateras också prislistan att vara förenlig med den nya webbutiken.</p> <p>Prishöjningarna är ca 5 %.</p> <p>Genom den ändrade prissättningen strävar man efter att anpassa taxorna att motsvara kostnaderna för lösgörande och behandling av material från det nuvarande datasystemet. Man har med prissättningen eftersträvat att produktens pris ska täcka material- och arbetskostnaderna. Behovet av att justera byggnadstillsynstaxorna beror på ökade kostnader för personal, material, fordon, bränsle och mättningsutrustning.</p>